plura mala subsequuntur.
Idem habet c. s. pro se etduobus familiaribus et esculenta et poculenta

vt duo canonic!, et hoc habet sub sigillo communi vacante monasterio.
Iniunctum est abbati in virtute obediencie et sub penis excommuni-

cacionis et priuacionis quod non concedat cuiquam corrodium aliquod,
annutatem1

, pensionem siue liberatam imperpetuum, ad terminum vite

vel ad certum tempus nisi de consilio,
3 consensu et licencia diocesan! et

patron! petita et obtenta.

Prater Walterus Dorchestre cum Johanna Barbour coniugata.

Comparuit et negat ab omni tempore. Indicta est sibi purgacio cum iij

confratribus suis, et deinde purgauit
4 iuxta formam indictam. Item cum

vxore Thome Deye seruientis in monasterio : deinde purgauit se cum
iij confratribus suis. Fatetur impignoracionem vnius calicis deaurati

Mermyone pro iiij nobilibus et alienacionem v coclearium argenteorum
pertinencium infirmarie : coclearia furtiue ablata sunt. Iniunctum est

abbati quod faciat ista restitui de peculio ipsius canonic!. Fatetur

possessionem accipitrum
5

: cohibita est sibi possessio huiusmodi auum.
Fatetur se iacuisse in infirmaria diuersis vicibus : iniunctum est sibi quod
decetero sic non faciat nisi infirmitate causante et de licencia abbatis

;
et

abiurauit comitiuam mulieris.

Nicholaus Plymmothe captus fuit nudus cum vxore tannatoris nuda,
et in huiusmodi rei argumentum captores habent eorum camisias ostend-

endas. Negat crimen ab omni tempore. Indicta est sibi purgacio cum
iij confratribus

;
sed quia deficit in purgacione pronunciatus est conuictus.

Iniunctum 1
est sibi custodia claustralis et silencium per vnam septimanam

assignandam per per
1

priorem infra proximas tres septimanas, et quod

1 Sic.
2 Sic : for tamen.
3 consilw cancelled.
4 se omitted.
5 monitus cancelled.

1 This type of garment may still be seen in the black copes worn by the four choristers

on the foundation in Lincoln minster.
2 Calethra had already mentioned this sum as seven pounds.
3 The bishop of Lincoln was patron of the house as well as diocesan.
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Also he says that cloister is not kept at the due hours for meditation

and reading.
Also he says as above of the accounts that they are not rendered by

the abbot.

Also he says that Marmyone is very burdensome to the house as

regards his serving-folk and them that come to visit him, and says that,

as it seems to him, it is not very expedient that the same [Marmyone]
should have so great governance with respect to the temporal affairs of